zioni, tenendo conto che gli oneri di regolarizzazione urbanistica o catastale o per la bonifi-
ca da eventuali rifiuti saranno di regola detratti dal valore del compendio di stima;

RISPOSTA AL QUESITO (7)   si indica come valore finale di stima il seguente:

Valore di stima dell’appartamento arrotondato € 54.100,00
Euro cinquantaquattromilacento/00

19

45,00 23,00 40,00 25,00

Superficie lorda 
abitativa mq

Superficie lorda 
a servizi

superficie utile 
abitativa mq

superfici 
scoperte 

balconi mq

VANO Valore del vano in E

40,00 0,90 € 1.215,00 € 48.600,00

bagno 5,00 0,90 € 1.215,00 € 6.075,00